
UCHWAŁA NR XXV/208/10  

RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU  

z dnia 9 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdziale

75801 –  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w §

2920 o kwotę 39.265 zł,  

§ 2. Zmniejsza się  plan wydatków budżetowych w dz. 801 – Oświata i wychowanie,

rozdziale 80101 –  Szkoły podstawowe w § 4270 o kwotę - 25.000 zł i w § 4300 – o kwotę

14.265 zł,  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

ID: ZTJTX-ISOOW-UAFMH-YTYWL-ZPZPB. Podpisany. Strona 1 / 1


